

Aanbesteding: Aannemer bouwteam AB-Vleugel
Aanbestedende Dienst: Vrije Universiteit Amsterdam
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
10 Referentieopdrachten

Vraag:

In de selectieleidraad staat een tegenstrijdigheid wat betreft de eisen aan de referenties. Mogen wij voor de referenties gebruikmaken van projecten in uitvoering en/of voorbereiding? Of moet het hier enkel gaan om afgeronde projecten?

Antwoord:

De referenties mogen in uitvoering zijn of in de afgelopen 5 jaar uitgevoerd.

Beantwoord op: 25-05-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
11 Referentieopdrachten

Vraag:

Selectiecriterium 1: Ervaring Laboratorium. Betreft het hier specifiek een laboratorium of kunnen wij hier ook denken aan een (nieuwbouw)ruimte met vergelijkbare kwaliteitseisen? Denk hierbij aan vergelijkbare eisen bijvoorbeeld op het gebied van permanente structuur, ruimte en hygiëne.

Antwoord:

Het gaat over een laboratorium (minimaal ML1). In een labomgeving wordt ook rekening gehouden met geluid en trillingen en is derhalve specifiek als omgeving en niet vergelijkbaar.

Beantwoord op: 25-05-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
12 Antwoord vraag 9 van de nota

Vraag:

Wij begrijpen het antwoord op vraag 9 niet goed.

Onze vraag is of u kerncompetentie 3 wilt aanpassen van 8.000 m2 naar 5.000 m2?

Of dat men ook kan volstaan met een UAV - gc werk bijv. D&B van wel minimaal 8.000 m2?

Antwoord:

Excuus, het gegeven antwoord was voor selectiecriterium 3. Nee, dit passen wij niet aan. Het gebouw is ruim 12.000m2 en wij zoeken een bouwpartner die hier ervaring mee heeft. De metrage van 5000m2 is ons inziens te klein.

Beantwoord op: 25-05-2022

Label: Inhoud